Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2018 года                                                                                    № 10/20-1
Об установке ограждающего устройства, расположенного на территории проезда между домами по адресу: ул. Садовническая, д. 73 строение 24
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании обращения главы управы Н.Н. Романовой от 09.06.2018 №ЗМ-13-289/6, рассмотрев Протокол заседания антитеррористической комиссии района Замоскворечье города Москвы от 26.04.2018,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать решение антитеррористической Комиссии района Замоскворечье от 26 апреля 2018 года по установке ограждающего устройства на территории проезда между домами по адресу: ул. Садовническая, д. 73 стр. 24 (ГБОУ города Москвы «Школа №627 им. генерала Д.Д. Лелюшенко») согласно Приложения, по причине обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности населения и объектов района Замоскворечье.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в сети «Интернет» - www.zmsk.ru.
  4. Контроль исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

                        Н.П.Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 27 июня 2018 года № 10/20-1
Схема установки ограждающего устройства расположенного на территории проезда между домами по адресу: ул. Садовническая, д. 73 строение 24